HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN THỐNG NHẤT

Số: 08/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thống Nhất, ngày 24 tháng 12 năm 2008

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả miễn nhiệm Hội thẩm nhân dân

huyện Thống Nhất, nhiệm kỳ 2004 - 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN THỐNG NHẤT

KHÓA IX -  KỲ HỌP THỨ 13

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Tổ chức Tòa án nhân dân được Quốc hội khóa XI thông qua ngày 02/4/2002, Pháp lệnh Thẩm phán và Hội thẩm nhân dân ngày 04/10/2002;

Xét Tờ trình số 99/TTr-TAND ngày 16/12/2008 của Tòa án nhân dân huyện đề nghị miễn nhiệm Hội thẩm nhân dân huyện Thống Nhất, nhiệm kỳ 2004 -2011,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả biểu quyết tán thành 100% của các Đại biểu HĐND có mặt tại phiên họp về miễn nhiệm chức danh Hội thẩm Tòa án nhân dân huyện Thống Nhất, nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với các ông có tên dưới đây:

1. Ông Đinh Đức Bổn.

2. Ông Nguyễn Duy Vĩnh.

3. Ông Lê Văn Phiệt.

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực HĐND huyện, Tòa án nhân dân huyện tổ chức thực hiện; giao các Ban HĐND, các Đại biểu HĐND huyện giám sát triển khai thực hiện Nghị quyết này.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện khóa IX, kỳ họp thứ 13 thông qua ngày 24 tháng 12 năm 2008./.

	CHỦ TỊCH

Ngô Ngọc Thanh